

Gliwice, 10.06. 2008 r.

**Jastrzębska Spółka Ubezpieczeniowa Sp. z o.o.  
ul. Rybnicka 6  
44-335 Jastrzębie Zdrój**

Niniejszym informujemy, że Jastrzębska Spółka Ubezpieczeniowa Sp. z o.o., na mocy podpisanej w 1995 roku (z późniejszymi zmianami) umowy agencyjnej z STU Ergo Hestia S.A., zajmuje się kompleksową obsługą ubezpieczeń majątkowych oraz grupowych ubezpieczeń osobowych pracowników dużych, średnich i małych przedsiębiorstw, głównie kopalń, zakładów oraz podmiotów kapitałowo związanych z Jastrzębską Spółką Węglową S.A.. Na uwagę zasługuje obsługa grupowych ubezpieczeń następstw nieszczęśliwych wypadków pracowników dołowych, dziennego świadczenia szpitalnego oraz odpowiedzialności cywilnej osób wykonujących czynności dozoru górniczego. W ramach obsługi powołanych ubezpieczeń Jastrzębska Spółka Ubezpieczeniowa Sp. z o.o. w naszym imieniu organizuje komisje lekarskie, kompletuje dokumentację szkodową oraz realizuje wypłatę świadczeń.

Ponadto współpracujemy w zakresie sprzedaży ubezpieczeń indywidualnych – osobowych, majątkowych i komunikacyjnych.

Wzajemne rozliczenia finansowe przebiegają terminowo, a Jastrzębska Spółka Ubezpieczeniowa Sp. z o.o. dała się poznać jako kompetentny, w pełni profesjonalny i rzetelny partner.

Oprócz realizacji zadań i zobowiązań wynikających z zawartej umowy, pracownicy Jastrzębska Spółka Ubezpieczeniowa Sp. z o.o. stale podnoszą swoje kwalifikacje poprzez uczestnictwo w szkoleniach i konferencjach.

Uważamy, że Jastrzębska Spółka Ubezpieczeniowa Sp. z o.o. w sposób rzetelny wywiązuje się z czynności pośrednictwa ubezpieczeniowego realizowanych w oparciu o zawartą umowę agencyjną, a naszą dotychczasową współpracę oceniamy pozytywnie.

Z poważaniem  
PRZEDSTAWICIELSTWA KORPORACYJNE

*Ewa Burbecińska*

Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń Ergo Hestia SA.

Przedstawicielstwo: 44-100 Gliwice, ul. Sienkiewicza 11. Tel. 032 305 55 00, fax 032 305 55 50.

Numer KRS 0000024812 Sądu Rejonowego Gdańsk-Północ w Gdańsku, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego.  
NIP 585-000-16-90. Wysokość kapitału zakładowego, który został opłacony w całości: 167.480.900 zł.